
UCHWAŁA Nr XV/ 78 /08

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 4 kwietnia 2008 r.

wyrażająca opinię w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Ciechanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 43 ust. 2 a ustawy z dnia
18 lipca 2001 r. - Prawo wodne /Dz. U. z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm./ - Rada Gminy 
Ciechanów uchwala, co następuje :

§ 1.

1. Wyraża się pozytywną opinię w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji 
Ciechanów dla przedłożonego projektu planu aglomeracji Ciechanów. 
2.W przypadku wyznaczenia aglomeracji i spełnienia przez poszczególne miejscowości 
Gminy Ciechanów kryteriów do ich włączenia – Rada Gminy Ciechanów wnosi o
przyłączenie szybko rozwijających się miejscowości do wyznaczonej aglomeracji.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.

Traci moc Uchwała Nr XIV/70/08 Rady Gminy Ciechanów z dnia 25 stycznia 2008 r. wyrażająca 
opinię w sprawie sposobu wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Ciechanów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski


